
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 036/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 091/2022 - Pregão Eletrônico Nº 036/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) VISANDO A 
PRESTAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS COM MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO PIPA E 
CAMINHÃO SUGADOR DE FOSSA SÉPTICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA-MG. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR TOTAL(R$) 

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 1 - 5 R$451.200,00  

ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA 09.522.823/0001-51 2 R$36.000,00  

A F DE ASSUNCAO MINERACAO 36.311.475/0001-46 7 R$44.800,00  

ALEIXO & FERREIRA HIDROJATEAMENTO 
LTDA 

24.027.468/0001-38 8 R$36.000,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 10/01/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-01-10T14:47:33-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




